L x x m . 
Quod Hugo Charon lantumdem de terra sua dédit sancto Georgio, quantum et Viialis 

de sua dedefat. 

(( Litteris mandare studemus et fidelibus corroborare testibus hoc, tirca 
qUod Hugo Caronus et uxor sua, sibi in conjugio noviter juncta, Hil-
deburgis nomine, concesserunt libenter fieri illud donum, quod Vitalis 
de Sancto Georgio fecerat beato Petro Carnotensis cenobii' et mona-
chis suis, de terra illa que adliuc iUis, id est Vitali et Hugoni, com-
munis erat. Prebuit etiam ipse Hugo, eterne salutis causa, ecclesie 
predicte, tantum de sua propria terra quantum predictus Vitalis d€-
derat de sua, concedente ipso Vitali, de quo ipsam terx^am tenebat. 
Hoc donum viderunt et audierunt, et ad divisionem terre fuerunt 
hii : Droco miles; Willelmus, filius Uliarde; Ulricus cinerifex, Be-
roldus, Vitalis; Ernulfus et Ansellus fratres; Hairoaldus, Rainoldus 
Calvellus, Ohardus, Guido ; Drogo, filius Durandi. Hujus autem 
beneficii occasione, habuit Hugo de caritate sancti X solidos. Hoc 
donum prescriptum et donum Vitalis et donum Hugonis conces-
sit Willelmus de Divite Burgo, cum filiis suis Henrico etWillelmo; 
et inde fecit donum super altare sancti Georgii, in quodam die sancti 
Pasche. Istud etiam donum concessei^unt duo fratres, Petrus de Ro-
bore, cum filiis suis, et Symon; audientibus : Garino Billa; Willelmo, 
filio Alberie; Ohardo; Rainerio, uno de dominis; Ernulfo, Roberto, 
Rainoldo CaWello, Drogone milite; Vitali, uno de dominis. « 

L X X I V . 
Quod Willelmus, Durandi filius, dédit sancto Georgio campipartem de duobus arpenuis 

terre super fontem de Moella positis. 

'( Notum esse volumus cunctis Christi fidelibus, de quodam ho-
mine, nomine Willelmo, Durandi filio, qui, plenus dierum atque 

a . H Î 7 . 
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in lecto jacens infirmus, mandavit pro presbitero suo et pro mona-
chis; et , confessione expleta, pro sahite anime sue atgne omnium 
hei'edum suorum, dédit ecclesie beati Georgii preciosi martiris, ad 
illuminationem suam, campipartem de duobus agripennis, super fon-
tem de Moella positis, annuente primogenito ipsius Willelmi, cete-
risque filiis et filiabus ejus cmictis. Uxor etiam Heroardi, ens adhuc 
sine liberis , hoc donum concessit; ipse autem Heroardus, jussu patris 
siii, promisit ibidem Deo et ecclesie sue daturum, ex tune et semper, 
iJlud teiTagium de eisdem agris ; aut, si quis calumpniator vellet 
illud ecclesie vel monachis auferre, totidem jarbas quot invenirentur 
in agris iliis, per singulos annos, alibi in terra sua se restaui^atmnim 
in perpetuum ipse Heroardus, cum suis fratribus et sororibus, re-
promisit. Audientibus istis quos subscripsimus : Erchemboldus pres-
biter, Drogo miles, Durandus de Alneto, Gaufridus Potinus; Wi l -
lelmus, filius Uliarde; Teduinus clericus. » 

LXXV. 

De terra et hospicio de Logiis a Roberlo de Logiis sancto Georgio datis. 

ciica ,1.112G. « Notum sit omnibus hominibus, quoniam Robertus de Logiis mo-
nachis sancti Pétri Carnotensis terram de Logiis et hospicium, quod 
sibi retinuerat, ita libei-am ab omni pacto dereliquit, quod iiichil 
omnino retinuit, concedente matre sua Heldeardi, atque uxore sua 
Heluis, et Arnulfo nepote, et Garino filio suo; qui quia loqui non 
poterat, Droco monachus IIII nummos in manum dexteram in testi-
monio misit. Audientibus istis : Drogone milite; Erchembaldo sacer-
dote, fratre suo, et Willelmo, Durandi filio; Roberto, Legardis filio; 
Constantio; Herveo, fratre ejus; Gilduino, eorum socero; Rainaldo 
Gaseran; Milone, ejus socero; Lamberto famulo, Richerii filio; Her-
berto clerico. » 
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L X X V I . 

De prato et terris e t l iospic io a D u r a n d o l i e v e l sancto Georgio datis , et de arpenno pro 

predicto hospicio a D u r a n d o de Prediîs nobîs commutato. 

« Notiim fieri volumus tam futuris quam presentibus, quocl D u -

randus Revellus prebuit ecclesie et inoiiachis sancti Peti'i Carnot i , pro 

remedio anime sue , predia que apud sanctum G e o r g i u m tenebat , e t , 

de caritate sanct i , equum quendam habuit . Sci l icet , P ino, quarterium 

prati ; i tem, subtus TÏam que ducit Marcil iei , quandam partem terre; 

item al Fa i t , ab'am partem super v i a m ; adVal lem, hospicium quoddam, 

pro quo Durandus de Prediis dédit «obis agripennum alodi juxta ter-

ram nostram, concedente uxore sua et f i l ia; monachumque sancti 

G e o r g i i , D r o g o n e m scilicet qui tune obedientiam tenebat , revestiTit , 

audientibus : A l g e r o , Galchero , Constantio. Sed, quia ea q u e f a m u l i s 

Christl t r ibuuntur sepe soient fiiii diaboli calumpniari , ipse Durandus 

Revel lus, prece et consensu uxoris et f d i e , ut pluribus n o t u m fieret, 

super altare sancti Georgi i d o n u m misit. Nomina vero testium qui 

viderunt et audierunt hic desci^ipsimus. Durandus de Pi-ediis, cui 

tamen ipse Durandus Revellus d ix i t , ut s i ' quid sciret calumpniari in 

terra illa parentela , vel si quomodo calumpniaretur : dicebat enim 

ipse Durandus de Prediis ad suum feodum teri^am illam pertinere. Sed, 

quia nichil potuit calumpniari , donum concessit , et facti sunt per 

fidem amici : ita quod Durandus de Prediis h o c , per fidem suam, pro-

misit, quod, si qua calumpnia in teri\a illa exurgeret , tutor et defensor